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Husqvarna

Coupe-bordures

EU, Bare product No battery No Charger

Husqvarna 110iL est le coupe-herbe a batterie idéal pour les petits jardins, fonctionnant avec peu de bruit, de vibrations et sans émissions directes.
Congu pour étre extrémement facile et amusant a utiliser. Ce coupe-herbe a batterie offre de superbes résultats de travail, méme pour I'utilisateur
inexpérimenté, grace a des fonctionnalités telles que la téte de coupe a alimentation automatique, le support pliable Plant Guard et le mode bordure
avec roue de support intégrée. L'arbre fendu le rend tres facile a transporter et a ranger.

Moteur
EU, Bare product No battery No Charger
Régime maximum de l'arbre en tr/mn 6.500 tr/min
Source d'alimentation Batterie
Type de moteur PMDC (2 brushed)
Capacité

EU, Bare product No battery No Charger

Largeur de coupe 30 cm


https://portal.husqvarnagroup.com/be-fr/coupe-bordures/
https://portal.husqvarnagroup.com/be-fr/

Données relatives au produit

GTIN-13/EAN

Brand (Ext. Matl Group)

type de poignée

Dimensions

Packaging height

Packaging length

Packaging width

Weight (excl. battery and cutting equipment)

Poids sans batterie
Diamétre du tube

Dim. du produit, LxIxh Length

Equipement

Démultiplication

Entrainement par renvoi d'angle
Harnais OEM

Lame de scie OEM

Téte nylon OEM

Couteau a herbe OEM

Modeéle de batterie

Modeéle de chargeur de batterie

Nombre de batteries incl.

Batterie

EU, Bare product No battery No Charger

7392930736894

Husqvarna

Ajustable D

EU, Bare product No battery No Charger

175 mm

990 mm

200 mm

3 kg

3,2 kg

26 mm

167 cm
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2,8

20°

A15B



Tension de la batterie

Type de batterie

Son et bruit

"Niveau de puissance sonore garanti (Lwa)"

"Niveau de pression sonore au niveau des
oreilles de I'utilisateur"

Vibrations

Niveau de vibration (ahv, eq) poignée avant /
arriere

Niveau de vibration (ahv, eq) poignée avant /
arriere
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36V

Li-lon
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92 dB(A)

73,4 dB(A)
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1,36 m/s?

1,06 m/s?
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https://portal.husqvarnagroup.com/be-fr/
https://portal.husqvarnagroup.com/be-fr/politique-relative-aux-cookies/
https://portal.husqvarnagroup.com/be-fr/conditions-d-utilisation/
https://privacyportal.husqvarnagroup.com/be-fr/privacy-notice/
https://portal.husqvarnagroup.com/be-fr/mentions-legales/
https://portal.husqvarnagroup.com/be-fr/contactez-nous/
https://portal.husqvarnagroup.com/b2b/tdrdownload/v2/pub000082523/doc000150260/RD/ZE5ZPQydtDI-PFI7CjWrGScLfWI?httproute=True

