

Coupe-bordures

EU, Bare product No battery No Charger

Husqvarna 110iL est le coupe-herbe à batterie idéal pour les petits jardins, fonctionnant avec peu de bruit, de vibrations et sans émissions directes. Conçu pour être extrêmement facile et amusant à utiliser. Ce coupe-herbe à batterie offre de superbes résultats de travail, même pour l'utilisateur inexpérimenté, grâce à des fonctionnalités telles que la tête de coupe à alimentation automatique, le support pliable Plant Guard et le mode bordure avec roue de support intégrée. L'arbre fendu le rend très facile à transporter et à ranger.

Moteur

EU, Bare product No battery No Charger	
Régime maximum de l'arbre en tr/mn	6.500 tr/min
Source d'alimentation	Batterie
Type de moteur	PMDC (2 brushed)

Capacité

EU, Bare product No battery No Charger	
Largeur de coupe	30 cm

Données relatives au produit

EU, Bare product No battery No Charger	
GTIN-13/EAN	7392930736894
Brand (Ext. Matl Group)	Husqvarna
type de poignée	Ajustable D

Dimensions

EU, Bare product No battery No Charger	
Packaging height	175 mm
Packaging length	990 mm
Packaging width	200 mm
Weight (excl. battery and cutting equipment)	3 kg
Poids sans batterie	3,2 kg
Diamètre du tube	26 mm
Dim. du produit, Lxlxh Length	167 cm

Équipement

EU, Bare product No battery No Charger	
Démultiplication	2,8
Entraînement par renvoi d'angle	20 °
Harnais OEM	--
Lame de scie OEM	--
Tête nylon OEM	A15B
Couteau à herbe OEM	--
Modèle de batterie	--
Modèle de chargeur de batterie	--
Nombre de batteries incl.	0

Batterie

Tension de la batterie	36 V
Type de batterie	Li-Ion

Son et bruit

EU, Bare product No battery No Charger	
"Niveau de puissance sonore garanti (Lwa)"	92 dB(A)
"Niveau de pression sonore au niveau des oreilles de l'utilisateur"	73,4 dB(A)

Vibrations

EU, Bare product No battery No Charger	
Niveau de vibration (ahv, eq) poignée avant / arrière	1,36 m/s ²
Niveau de vibration (ahv, eq) poignée avant / arrière	1,05 m/s ²



Contactez-nous

© Husqvarna AB (publ). Tous droits réservés. Les prix indiqués sont des prix de vente conseillés.

Déclaration sur l'article 33 de REACH

[Politique relative aux cookies](#) [Conditions d'utilisation](#) [Avis de confidentialité](#)
[Mentions légales](#)